
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificativa de egreso

 
                                                                                                                                 Cordoba,

 

 

VISTO:

Que por RD Nº 3670/19 se expide diploma de Enfermera a BARZOLA ALEJANDRO,
KAREN MEDALID;

CONSIDERANDO:

Que en la RD 3670/19 se deslizó un error involuntario;
Que es necesario subsanar ese error a fin de expedir correctamente el título;

 

Por Ello:

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

R E S U E L V E :

 

Artículo 1º: Rectificar el Art. 1º de la RD Nº 3670/19 en la parte que dice “BARZOLA
ALEJANDRO, KAREN MEDALID DNT 95344231 nacionalidad peruana”, DEBE DECIR:
“BARZOLA ALEJANDRO, KAREN MEDALID DNI 95344231 nacionalidad peruana”;

 

Artículo 2º: Registrar y comunicar.




	numero_documento: RD-2023-255-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 15 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-15T12:10:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-15T14:26:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-15T14:26:36-0300
	GDE UNC




